带涂层的液体音叉开关，用于失效安全溢出保护
系统
应用
• 液体音叉开关，在容器（如过程容器、储罐和管道）中对液体进行低限（MIN）
或高限（MAX）检测，并允许在防爆危险区中使用
• 高可靠性的液体音叉开关，满足 SIL 3 功能安全等级要求
• 使用固定实时信号进行功能监测
• 过程温度范围：–50 … 150 °C (–58 … 300 °F)

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
服务 • 除油脂清洗（免油漆损伤物质）
 塑料保护罩不进行除油脂清洗
• 印刷版产品文档
位号 测量点（位号）
可以订购带位号的设备。
位号位置
在附加选项中选择：
• 不锈钢位号牌
• 自粘纸标签
• 用户自备位号信息
• RFID TAG（无线射频识别标签)
• RFID TAG（无线射频识别标签）+不锈钢位号牌
• RFID TAG（无线射频识别标签）+自粘纸标签
• RFID TAG（无线射频识别标签）+用户自备位号信息
• IEC 61406 不锈钢位号牌
• IEC 61406 不锈钢位号牌+NFC 位号牌
• IEC 61406 不锈钢位号牌、不锈钢位号牌
• IEC 61406 不锈钢位号牌+不锈钢 NFC 位号牌
• IEC 61406 不锈钢位号牌，随附铭牌
• IEC 61406 不锈钢位号牌+随附 NFC 铭牌
位号说明
在附加选项中选择：
3 行，每行最多 18 个字符
指定位号显示在所选铭牌和/或无线射频识别标签（RFID TAG）中。
Liquiphant FailSafe FTL85
Endress+Hauser 27
附件
现有可用的产品附件可在 www.endress.com 进行选择：
1. 使用过滤器和搜索框选择产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择 Spare parts & Accessories。
PA6 防护罩（铝外壳（F13、
F17）和 316 L（F27））
防护罩可以在设备的产品选型表的订购选项“安装附件”中选购。
用于防止设备受到日晒雨淋和结冰。
1
0
2
 (
4
.0
2
)
162 (6.38) 112 (4.41)
  A0018226
 32 PA6 防护罩的外形尺寸示意图。 测量单位 mm (in)
• 订货号：71040497
• 材质：PA6，灰色
• 重量：0.3 kg (0.66 lb)
PBT 防护罩（塑料外壳
（F16））
防护罩用于防止设备受到日晒雨淋和结冰。
Ø110 (4.33)
114 (4.49)
1
4
0
 (
5
.5
1
)
140 (5.51)
  A0018225
 33 PBT 防护罩的外形尺寸示意图。 测量单位 mm (in)
• 订货号：71127760
• 材质：PBT，灰色
• 重量：0.24 kg (0.53 lb)
M12 插槽 列举 M12 插槽的适用温度范围：–25 … +70 °C (–13 … +158 °F)。
M12 插槽 IP69
• 单端连接
• 弯型
• 5 m (16 ft) PVC 电缆（橙色）
Liquiphant FailSafe FTL85
• 开槽螺母：316L（1.4435）
• 本体：PVC
• 订货号：52024216
M12 插槽 IP67
• 弯型
• 5 m (16 ft) PVC 电缆（灰色）
• 开槽螺母：Cu Sn/Ni
• 本体：PUR